АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2023

	№
	39

	п.Пушма

	Об утверждении Порядка бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Пушемского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) и внесения
изменения в них

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Пушемском сельском поселении, утвержденным решением  Пушемской сельской Думы от 04.06.2014 № 18/10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пушемское сельское поселение», с изменениями Администрация Пушемского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Пушемского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения) и внесения изменения в них согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года  и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении сводной бюджетной росписи бюджета поселения, начиная с бюджетной росписи бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Пушемского сельского поселения Шилову О.С.

Глава Администрации
Пушемского сельского поселения                                                       А.В. Галанина